

Ukesoppgave 6 HINF1102 høst 2008

Leveres på epost til margunn@ifi.uio.no senest **25. november**. Husk navn på besvarelsen. Det kreves skriftlig svar kun på oppgave 1 og 2, de andre er det nok å bare gjøre uten å skrive noe. (De er mer for at dere skal bli kjent med de ulike nettressursene).

OPPGAVE 1:

Gå inn på www.kith.no og velg ”Kodeverk/terminologi” i menyen til venstre, deretter ”Oversikt over ulike kodeverk”. Finn ut hva forkortelsene står for, hvilket fagområde kodeverket gjelder for, og om det dreier seg om et norsk, nordisk eller internasjonalt kodeverk: a) NCSP b) ICPC c) NORAKO og d) NCMP

OPPGAVE 2:

Bowker og Star (1994)-artikkelen fremhever at det var mange ulikheter som en standard som ICD måtte kunne forhold seg til. Den måtte bl.a. fungere for ulike yrkesgrupper, i ulike land med ulik organisering av helsevesenet og ulik kulturelt syn på sykdom og helse. Beskriv noen av disse ulikhetene. Beskriv også noen av de aspektene ved ICD som gjør at den faktisk kan fungere med så mye ulikhet og uenighet.

OPPGAVE 3 (ikke skriftlig svar):

Gå inn på Helsedirektoratets nettsider: <http://www.shdir.no/> Finn ut hvilke ulike temaer man kan lese mer om. Gå inn på disse to: ”Kvalitetsforbedring”, og ”Samspill – IT” og se hva slags informasjon som legges ut der. (På ”Samspill – IT” finnes det bl.a. et nyhetsbrev som du kan melde deg på og få oppdateringer på hva som skjer i sektoren på e-post en gang i måneden).

OPPGAVE 4 (ikke skriftlig svar):

Gjør deg kjent med innholdet på <http://www.helsebiblioteket.no> . Hvem er dette ment for, hva kan man finne her? Klarer du å finne ut hvem som står bak Helsebiblioteket (hvilken organisasjon)?

OPPGAVE 5 (ikke skriftlig svar):

Gå inn på <http://www.frittsykehusvalg.no> og gjør deg kjent med det. Du kan for eksempel finne ut:

- Hvor mange fødeavdelinger er det i Region Nord?
- Hvor mange steder gjør man laseroperasjon mot nærsynthet, og hvor er det lengst/kortest ventetid?
- Hvor mange steder i Region Sør-Øst tilbyr man poliklinisk gastroskopi?
- Gå inn (klikk) på et av behandlingsstedene som er listet og se på kvalitetsindikatorene for dette stedet.

OPPGAVE 6 (ikke skriftlig svar):

Norsk Pasientregister: www.npr.no (eller http://www.shdir.no/norsk_pasientregister/)
Hva er dette? Hva kan de gjøre?